
年度 110年 111年 112年

名次 罪 名 件數 罪 名 件數 罪 名 件數 罪 名 件數 罪 名 件數

一 公共危險罪 356 詐 欺 罪 465 詐 欺 罪 770 詐 欺 罪 576 詐 欺 罪 513

二 詐 欺 罪 257 公共危險罪 215 公共危險罪 295 傷 害 罪 268
毒品危害防

制 條 例
310

三
毒品危害防

制 條 例
215 傷 害 罪 184 傷 害 罪 216

毒品危害防

制 條 例
209 竊 盜 罪 259

四 傷 害 罪 190
毒品危害防

制 條 例
167

毒品危害防

制 條 例
204 公共危險罪 207 傷 害 罪 257

五 竊 盜 罪 150 竊 盜 罪 124 竊 盜 罪 133 竊 盜 罪 148 公共危險罪 141

六 妨害自由罪 59
妨害名譽及

信 用 罪
74 妨害自由罪 89 妨害自由罪 77 妨害自由罪 111

七
妨害名譽及

信 用 罪
50 妨害自由罪 69

妨害名譽及

信 用 罪
76 賭 博 罪 57

妨害名譽及

信 用 罪
78

八 毀棄損壞罪 38
公職人員選

舉 罷 免 法
43 侵 占 罪 52

妨害名譽及

信 用 罪
53 侵 占 罪 41

九 侵 占 罪 35 妨害投票罪 32
偽造文書印

文 罪
31 侵 占 罪 44 毀棄損壞罪 37

十 賭 博 罪 32 毀棄損壞罪 31 毀棄損壞罪 31 毀棄損壞罪 41
偽造文書印

文 罪
33

臺灣澎湖地方檢察署

近五年偵查新收案件新收件數前十位之罪名

113年 114年

513

310

259

257

141

111

78

41

37

33

0 100 200 300 400 500 600

詐欺罪

毒品危害防制條例

竊盜罪

傷害罪

公共危險罪

妨害自由罪

妨害名譽及信用罪

侵占罪

毀棄損壞罪

偽造文書印文罪

臺灣澎湖地方檢察署

114年新收刑事偵查案件前十名罪名

單位:件數

罪名

件


