

臺灣澎湖地方檢察署
近五年偵查新收案件新收件數前十位之罪名

年度 名次	110年		111年		112年		113年		114年	
	罪 名	件 數	罪 名	件 數	罪 名	件 數	罪 名	件 數	罪 名	件 數
一	公共危險罪	356	詐欺罪	465	詐欺罪	770	詐欺罪	576	詐欺罪	513
二	詐欺罪	257	公共危險罪	215	公共危險罪	295	傷害罪	268	毒品危害防制條例	310
三	毒品危害防制條例	215	傷害罪	184	傷害罪	216	毒品危害防制條例	209	竊盜罪	259
四	傷害罪	190	毒品危害防制條例	167	毒品危害防制條例	204	公共危險罪	207	傷害罪	257
五	竊盜罪	150	竊盜罪	124	竊盜罪	133	竊盜罪	148	公共危險罪	141
六	妨害自由罪	59	妨害名譽及信用罪	74	妨害自由罪	89	妨害自由罪	77	妨害自由罪	111
七	妨害名譽及信用罪	50	妨害自由罪	69	妨害名譽及信用罪	76	賭博罪	57	妨害名譽及信用罪	78
八	毀棄損壞罪	38	公職人員選舉罷免法	43	侵占罪	52	妨害名譽及信用罪	53	侵占罪	41
九	侵占罪	35	妨害投票罪	32	偽造文書印文罪	31	侵占罪	44	毀棄損壞罪	37
十	賭博罪	32	毀棄損壞罪	31	毀棄損壞罪	31	毀棄損壞罪	41	偽造文書印文罪	33

臺灣澎湖地方檢察署
114年新收刑事偵查案件前十名罪名

罪名

單位:件數

